
Obrázkové „Riskuj!“



22

1 1 1 1 1

ROČNÍ
OBDOBÍ

ROSTLINY
OVOCE A
ZELENINA

ZVÍŘATA

4

33333

222

5

4

ČAS

5

1 111 1111 11111 1

4 4 4

5 5 55



ČAS
otázka za 1 bod

Kolik hodin ukazují hodiny?

Správná odpověď



Kolik hodin ukazují hodiny?

Jedna hodina (13:00)

ČAS
otázka za 1 bod

Zpět na hrací plán



Kolik hodin ukazují hodiny?

ČAS
otázka za 2 body

Správná odpověď



Kolik hodin ukazují hodiny?

Osm hodin (20:00)

ČAS
otázka za 2 body

Zpět na hrací plán



Kolik hodin ukazují hodiny?

ČAS
otázka za 3 body

Správná odpověď



Kolik hodin ukazují hodiny?

Pět hodin (17:00)

ČAS
otázka za 3 body

Zpět na hrací plán



Kolik hodin ukazují hodiny?

ČAS
otázka za 4 body

Správná odpověď



Kolik hodin ukazují hodiny?

Půl desáté (21:30)

ČAS
otázka za 4 body

Zpět na hrací plán



Kolik hodin ukazují hodiny?

ČAS
otázka za 5 bodů

Správná odpověď



Kolik hodin ukazují hodiny?

Půl dvanácté (11:30)

ČAS
otázka za 5 bodů

Zpět na hrací plán



Které roční období je na obrázku?

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 1 bod

Správná odpověď



Které roční období je na obrázku?

Jaro

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 1 bod

Zpět na hrací plán



Které roční období je na obrázku?

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 2 body

Správná odpověď



Které roční období je na obrázku?

Zima

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 2 body

Zpět na hrací plán



Které roční období je na obrázku?

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 3 body

Správná odpověď



Které roční období je na obrázku?

Podzim

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 3 body

Zpět na hrací plán



Které roční období je na obrázku?

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 4 body

Správná odpověď



Které roční období je na obrázku?

Jaro

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 4 body

Zpět na hrací plán



Které roční období je na obrázku?

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 5 bodů

Správná odpověď



Které roční období je na obrázku?

Léto

ROČNÍ OBDOBÍ
otázka za 5 bodů

Zpět na hrací plán



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

ROSTLINY
otázka za 1 bod

Správná odpověď



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

Sněženka

ROSTLINY 
otázka za 1 bod

Zpět na hrací plán



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

ROSTLINY 
otázka za 2 body

Správná odpověď



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

Narcis

ROSTLINY 
otázka za 2 body

Zpět na hrací plán



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

ROSTLINY 
otázka za 3 body

Správná odpověď



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

Slunečnice

ROSTLINY 
otázka za 3 body

Zpět na hrací plán



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

ROSTLINY 
otázka za 4 body

Správná odpověď



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

Pampeliška (smetanka)

ROSTLINY 
otázka za 4 body

Zpět na hrací plán



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

ROSTLINY
otázka za 5 bodů

Správná odpověď



Jak se jmenuje rostlina na obrázku?

Sedmikrásky

ROSTLINY
otázka za 5 bodů

Zpět na hrací plán



Co je na obrázku?

OVOCE A ZELENINA
otázka za 1 bod

Správná odpověď



Co je na obrázku?

Ananas

OVOCE A ZELENINA
otázka za 1 bod

Zpět na hrací plán



Co je na obrázku?

OVOCE A ZELENINA
otázka za 2 body

Správná odpověď



Co je na obrázku?

Hrách

OVOCE A ZELENINA
otázka za 2 body

Zpět na hrací plán



Co je na obrázku?

OVOCE A ZELENINA
otázka za 3 body

Správná odpověď



Co je na obrázku?

Cibule

OVOCE A ZELENINA
otázka za 3 body

Zpět na hrací plán



Co je na obrázku?

OVOCE A ZELENINA
otázka za 4 body

Správná odpověď



Co je na obrázku?

Broskev

OVOCE A ZELENINA
otázka za 4 body

Zpět na hrací plán



Co je na obrázku?

OVOCE A ZELENINA
otázka za 5 bodů

Správná odpověď



Co je na obrázku?

Květák

OVOCE A ZELENINA
otázka za 5 bodů

Zpět na hrací plán



Jaké zvíře je na obrázku?

ZVÍŘATA
otázka za 1 bod

Správná odpověď



Jaké zvíře je na obrázku?

Slon

ZVÍŘATA 
otázka za 1 bod

Zpět na hrací plán



Jaké zvíře je na obrázku?

ZVÍŘATA 
otázka za 2 body

Správná odpověď



Jaké zvíře je na obrázku?

Kohout

ZVÍŘATA 
otázka za 2 body

Zpět na hrací plán



Jaké zvíře je na obrázku?

ZVÍŘATA 
otázka za 3 body

Správná odpověď



Jaké zvíře je na obrázku?

Jelen

ZVÍŘATA 
otázka za 3 body

Zpět na hrací plán



Jaké zvíře je na obrázku?

ZVÍŘATA 
otázka za 4 body

Správná odpověď



Jaké zvíře je na obrázku?

Vlaštovka

ZVÍŘATA 
otázka za 4 body

Zpět na hrací plán



Jaké zvíře je na obrázku?

ZVÍŘATA
otázka za 5 bodů

Správná odpověď



Jaké zvíře je na obrázku?

Ještěrka

ZVÍŘATA
otázka za 5 bodů

Zpět na hrací plán



Použitý obrazový materiál:
Jedna hodina: [cit. 2011-08-17]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.clker.com/clipart-clock-22.html

Osm hodin: [cit. 2011-08-17]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.clker.com/clipart-clock-14.html

Pět hodin: [cit. 2011-08-17]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.clker.com/clipart-clock-8.html

Půl desáté:[cit. 2011-08-17]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.clker.com/clipart-clock-5.html

Půl dvanácté: [cit. 2011-08-17]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.clker.com/clipart-clock-1.html

Kuřátka: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:

http://www.kdhzm.sk/wp-content/gallery/velka-noc-2011/7.jpg

Sněhulák: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://s0.geograph.org.uk/geophotos/01/65/29/1652955_5078fab5.jpg

Podzimní alej: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://obrazky.4ever.sk/data/obrazky/priroda/krajinky/%5Bobrazky.4ever.sk%5D%20jesen%20129790.jpg

Kraslice: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://www.5zs.jhnet.cz/netak/images/velikonoce.jpg

Žně: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://www.ukrainebusiness.com.ua/modules/news/images/topics/5d489cfe-c8ef-9a1d.jpg

Sněženka: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 

http://www.english-country-garden.com/a/i/flowers/snowdrop-1.jpg

Narcisy: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 

http://lostintransit.org/archives/daffodil.jpg



Slunečnice: [cit. 2011-08-22]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:

http://img2.flog.pravda.sk/7ei/qYS_8472_m.jpg

Pampeliška: [cit. 2011-09-14]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:

http://hanakova-gynekologie.wz.cz/images/11_05/01.jpg

Sedmikrásky: [cit. 2011-12-17]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:

http://www.fra-mac.de/foto/images/20100130203322_ich_will_fruehling.jpg

Ananas: [cit. 2011-11-20]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: 
http://www.pdclipart.org/displayimage.php?album=44&pos=116

Hrách: [cit. 2011-11-20]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: 

http://www.clker.com/clipart-pea-pod-1.html

Cibule: [cit. 2011-11-20]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: 

http://www.clker.com/clipart-26562.html

Broskev: [cit. 2011-11-20]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: 
http://www.pdclipart.org/displayimage.php?album=44&pos=65

Květák: [cit. 2011-11-20]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW:

http://www.pdclipart.org/displayimage.php?album=42&pos=232

Slon: [cit. 2011-10-01]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:
http://robertrodriguez1.50webs.com/elephant.jpg

Kohout: [cit. 2011-10-01]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://www.flickr.com/photos/toholio/263630178/sizes/m/in/photostream/

Jelen: [cit. 2011-10-01]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW:

http://2.bp.blogspot.com/-TeS_rV9Y9No/TWBuAZIEB_I/AAAAAAAAA4c/amvRr7fhS9Q/s1600/RedDeerRut180a.jpg

Ještěrka: [cit. 2011-10-01]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://www.flickr.com/photos/chiaramarra/1036609779/sizes/o/in/photostream/

Vlaštovka: [cit. 2011-10-01]. Dostupný pod licencí Creative Commons na WWW: 
http://www.birdlife.org/images/raw/barn_swallow_moreland.jpg




